ДОГОВОР ПОСТАВКИ  № ______
г. Москва                                                                                                                                             ___________________   2015 г.

Частное лицо _________________________, паспорт серии _____  номер __________, выдан ___________________________________, дата выдачи ________ г, именуемый в дальнейшем “Покупатель”, с одной стороны,

  и Общество с Ограниченной Ответственностью «СовТСтрой» (ИНН 7718714780), в лице Генерального директора Шагина Сергея Александровича,  действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, заключили настоящий Договор  о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется поставить продукцию (именуемую в дальнейшем Товар), а Покупатель обязан принять и оплатить Товар, согласно спецификации (приложение №1 к настоящему договору).
1.2. Поставка Товара  осуществляется  в комплекте с поддонами. Поддоны являются невозвратной тарой.
2. СРОКИ, УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ

2.1. Наименование, количество, стоимость Товара определяется  согласованной сторонами  спецификацией  (Приложение №1), являющейся  неотъемлемой частью настоящего договора.

2.2. Поставка  Товара осуществляется Поставщиком согласно графика поставки (Приложение №1).
2.3.  Право собственности на продукцию переходит к Покупателю с момента подписания товаротранспортных накладных Покупателем или уполномоченным представителем Покупателя.
2.4. Поставка продукции производится автотранспортом  Поставщика по адресу ________________________________.
2.5.  Качество и комплектность поставляемого Товара соответствует  __________________________________________.
2.6. Упаковка  продукции  должна  обеспечивать  ее сохранность при транспортировке и хранении в местах погрузки - выгрузки.

3.ЦЕНЫ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ. СУММА ДОГОВОРА
3.1 Сумма договора (стоимость поставляемого Товара) составляет _____________________________________, в том числе НДС 18% в размере __________________________.
3.2.  Стоимость  доставки  Товара  входит в стоимость Товара, если не оговорено иное.

3.3. Покупатель производит оплату Товара путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, указанный в настоящем договоре, или путем внесение денежных средств в кассу Поставщика. При перечислении денежных средств на расчетный счет Поставщика Покупатель обязуется делать ссылку в платежном поручении на номер и дату настоящего договора, на основании которого производится оплата, или на номер счета.
3.4. Оплата 100% стоимости Договора производится Покупателем согласно сроков, указанных в Спецификации (Приложении №1).

4 . ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1.   Покупатель обязан:

4.1.1.  Покупатель обязан оплатить партию Товара в сроки, указанные в Приложении №1 настоящего Договора;

4.1.2. Покупатель обязан принять на объекте весь объем заказанного Товара в сроки, указанные в Приложении №1;

4.1.3. При приемке Товара произвести его осмотр и обо всех выявленных недостатках немедленно известить Поставщика;

4.1.4. Покупатель обязан за 3 (Три) дня информировать Поставщика о дате поставка Товара с завода.

4.1.5. Покупатель обязан предоставить схему проезда. Маршрут  проезда определяется с учетом  проезда  грузового автотранспорта длиной 18м  (тягач и цельный полуприцеп длиной 13,6 п.м.) без нарушения правил дорожного движения.

4.1.6. Покупатель обязан за свой счет и своими силами обеспечить разгрузку Товара на строительном объекте.

4.2. Поставщик обязан:

4.2.1.
Поставщик обязан своевременно поставить  Покупателю Товар надлежащего качества в количестве и ассортименте, предусмотренным настоящим Договором;

4.2.2. Поставщик обязуется не изменять стоимость Товара при соблюдении Покупателем сроков оплаты (Приложение №1) и сроков  вывоза общего объема Товара.
4.2.3. Поставщик обязуется передать Товар свободным от любых прав третьих лиц, если только Покупатель не согласился принять товар, обремененный такими правами;

4.2.4. Поставщик обязан производить сверку взаимных расчетов в течение 3-х дней с момента получения от Покупателя требования об уточнении размера взаимной задолженности.
4.3. Покупатель имеет право:

4.3.1. Покупатель имеет право предъявить претензии по скрытым дефектам в качестве Товара в течение 7 (Семи) дней с даты его приемки. При обнаружении некачественного Товара Покупатель обязан в письменной форме известить об этом Поставщика. Претензии по качеству товара рассматриваются Поставщиком только при наличии двухстороннего акта сторон или акта независимой экспертизы. В случае предоставления Покупателем претензии по качеству товара в срок, превышающий указанный в данном пункте Договора, рассмотрение претензии Поставщиком производится, если Покупатель докажет, что необратимые изменения качества товара возникли по вине Поставщика или Производителя до передачи этого Товара Покупателю.

4.3.2. Покупатель имеет право требовать замены Товара ненадлежащего качества на Товар, соответствующий условиям данного Договора;

4.4 Поставщик имеет право:

4.4.1. Поставщик имеет право изменить стоимость Товара в случае:

4.4.1.1. Покупатель нарушил сроки оплаты, указанные в п. 3.4 настоящего договора, и розничный прайс лист на заказываемый Товар был изменен.
4.4.1.2. Товар был оплачен Покупателем в указанные в п 3.4 сроки, но не был отгружен с завода в сроки,  указанные в п.4.1.2., по вине Покупателя.

5. ФОРС-МАЖОРНЫЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВА

5.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору, если неисполнение обязательств явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения настоящего договора в результате событий чрезвычайного характера, которые сторона не могла ни предвидеть, ни предотвратить разумными мерами. К обстоятельствам непреодолимой силы относятся события, на которые сторона не может оказать влияние и за возникновение которых не несет ответственности (землетрясение, наводнение, а также издание актов государственных органов, гоструктур, таможни.).
5.2.
Сторона, ссылающаяся на такие обстоятельства, обязана в 3-х дневный  срок в письменной форме уведомить другую сторону о наступлении подобных обстоятельств. Причем, по требованию другой стороны с наступлением подобных обстоятельств должен быть предъявлен удостоверяющий документ, выданный компетентными государственными органами.
6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1.
Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами  и до выполнения  сторонами своих обязательств.
7. ПЕРЕДАЧА И ПРИЕМКА ТОВАРА. РЕКЛАМАЦИЯ
7.1.  Каждая партия товара отгружается Поставщиком согласно письменной заявке Покупателя.  В Заявке указывается   количество машин, которые Покупатель готов принять на объекте, и дата предполагаемой отгрузки. Кроме того, дата каждой отгрузки   согласовывается  Поставщиком и Покупателем не менее чем  за три календарных дня.
7.3. Покупатель обязуется принять Товар по качеству, количеству и ассортименту. Приемка по количеству мест производится в момент передачи Товара Покупателю или уполномоченному представителю Покупателя.
7.2. Факт приемки продукции Покупателем по количеству мест подтверждается подписью Покупателя или уполномоченного представителя Покупателя на товарно-транспортной накладной.

7.3. Если при вскрытии мест окажется, что доставленная Покупателю и принятая им по количеству мест и весу брутто Продукция не соответствует количеству, указанному в товаросопроводительных документах, либо не соответствует установленным требованиям к качеству товара (имеет производственные дефекты), Покупатель имеет право предъявить соответствующую рекламацию Поставщику не позднее 3 (трех) рабочих дней.
7.4. При не соблюдении Покупателем правил хранения монтажа и эксплуатации товара Поставщик не несет ответственности за возникшие в связи с этим недостатки товара и убытки.
8.
ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.
8.1. Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь в случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями сторон.

8.2. Пункты, предусматривающие ответственность сторон за ненадлежащее выполнение условий Договора вступают в силу, если одна из сторон направляет другой стороне письменную претензию о нарушении условий Договора.

8.3. Неурегулированные споры по выполнению условий договора  рассматриваются в соответствии с действующим законодательством РФ.

9.
ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ

9.1
 Поставщик имеет право задержать отгрузку продукции, при невыполнении Покупателем пункта 3.1. настоящего договора.
9.2  Документы, присланные с печатью по факсу, имеют юридическую силу в качестве приложений и спецификаций.
9.3 Настоящий договор  составлен в  2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую  силу, и находятся  по одному экземпляру  у каждой из сторон.
10.  АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

	"ПОСТАВЩИК"

ООО «СовТСтрой»
ОГРН   1087746901373
ИНН/КПП   7718714780/772701001
Юр. Адрес: 117218, г.Москва, Нахимовский пр-т,д.24,стр.4
Р/С 40702810000030001313
в ОАО АКБ «АВАНГАРД» г. Москва

К/С 30101810000000000201
БИК 044525201
Тел/факс (495)779-64-55
Генеральный директор
М.П.

____________________________/Шагин С.А./
	"ПОКУПАТЕЛЬ"

______________________________

Паспорт серии _______ номер _________
Выдан ___________________________________________
Дата выдачи  _______________
Код подразделения: ______________
Телефон/факс
__________________________
____________________________/____________./

Приложение №1

к Договору поставки № ___________ г от ____ 2015 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

	№

п/п
	Наименование
	Ед.

Изм.
	Кол-во, шт
	Цена за шт (с НДС)
	Итого, руб (с НДС)
	Производитель

	1

	2

	3

Итого стоимость  спецификации составляет_______________________________________________________________.
Условия поставки:

1. Цена указана за единицу продукции с НДС 18% и с учетом стоимости доставки до объекта, расположенного по адресу  ____________________________.
2. Оплата в размере _____________________ производится Покупателем в течение __________________________________

3. Товар поставляется Поставщиком.

4. График поставки:
Подписи сторон.
_______________________/Шагин С.А./

______________________/___________/
PAGE
4